Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новорыбинская средняя школа»

ПРИКАЗ

от «15» сентября 2022 г.                                                  №  О- 113/2

 «О Методического фестивале»

          Руководствуясь планом работы ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа»

на 2022-2023 учебный год, в целях активизации методической работы как

средство профессиональной компетентности педагогических работников,

стимулирования профессионального роста педагогов образовательного

учреждения, создания общедоступного банка методических разработок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» Методический

фестиваль  с 01 по 04 октября 2022 года.

2.      Утвердить Программу Методического фестиваля (приложение 1)

3.      Утвердить состав экспертной комиссии по оценке открытых уроков в

следующем составе:

Председатель комиссии: Асочакова Н.Н., директор школы;

Члены комиссии: Эрендженова Р.Ш., заместитель директора по УВР;

                              Тохтобина Н.Ф., руководитель МО точных наук.

4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       Асочакова Н.Н.